PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 25.09.2015                                                                                                   № 422
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щербиновский район
от 7 марта 2014 года № 101 «Об оплате труда
работников муниципальных казенных, бюджетных
учреждений муниципального образования
Щербиновский район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский  район от 27 августа 2015 года № 372 ««О переименовании муниципального казенного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Отдел отраслевого финансирования учреждений здравоохранения» в муниципальное казенное учреждение муниципального образования Щербиновский район  «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений здравоохранения»», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 7 марта 2014 года № 101 «Об оплате труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений муниципального образования Щербиновский район» изменение:
подпункт 1.3. пункта 1 приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«1.3. Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Щербиновский район «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений здравоохранения»».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 августа 2015 года.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                                                              С.Ю. Цирульник